Brown; przekł. z łac. W. Kiejnowskiego. – Poznań: L. Merzbach, 1862. – 501 s.

²⁷ *Kotula, R.* Bibliografja polskich druków lwowskich XVI–XVIII wieku / Rudolf Kotula. – Lwów: Nakł. T-wa miłośników książki, Koła Związku bibliotekarzy polskich we Lwowie, 1928. – VII, [1], 146, [2] s.

²⁸ *Gwioździk, J.* Księgozbiór benedyktynek klasztoru pw. Wszystkich Świętych: Katalog starych druków / Jolanta Gwioździk. – Katowice, 2004. – 380 s.: il. – (Biblioteka Śląska / pod red. J. Malickiego. Vol.7).

²⁹ Львівська національна наукова бібліотека імені В.